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ÖĞLE ARASI

13.30-14.20

SANKO ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON  BÖLÜMÜ 

2022-2023  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

1. SINIF HAFTALIK ÇEVRİMİÇİ DERS PROGRAMI

08.30-09.20

14.30-15.20

15.30-16.20

16.30-17.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

12.30-13.30


